
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

NÁZEV OBJEKTU

STŘEDOČESKÝKRAJ:

ČÍS. VÝKRESUČÍS. SOUPRAVY

ČÍS. ZAKÁZKY

ARCHIVNÍ ČÍS.

ÚČEL PDPS

DATUM

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

K.Ú.:

NÁZEV PŘÍLOHY

03/2018

II/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 - PDPS

INVESTOR

Zakázku zajišťuje:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Klejnarská 894, 280 00 Kolín

Správa Kutná Hora

AKCE

Kněž u Čestína, Čenovice, Řendějov

SOUŘAD. SYSTÉM: S-JTSK

16032

ING. PAVEL SLIWKA

ING. PAVEL SVOBODA, Ph.D.

SÚS

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

Středočeského kraje

FORMÁT

MĚŘÍTKO

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

C

 

ING. VOJTĚCH KOSTKA

-

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PROVÁDĚNÍ STAVBY

SOUPIS PRACÍ

1xA4

KOLEKTIV





3.1.1 Datum: 15.3.2018 Čas:

Soupis objektů s DPH

10:50:28

Strana: 1ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o.

Stavba: Stary Samechov - II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _
OC + DPH [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _

Popis OC DPH OC + DPH Objekt

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady _ _ _ _ _ _ _

SO 101 Napojení na stávající silnici _ _ _ _ _ _ _

SO 180 Dopravně inženýrská opatření _ _ _ _ _ _ _

SO 201 Most přes Čenovický potok _ _ _ _ _ _ _

SO 202 Most přes Krasoňovický  potok _ _ _ _ _ _ _



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Správa Kutná HoraObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: Stary Samechov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 560,12 ____________ ____________

beton, kamenivo
CS vlastní

viz SO 201+202  pol. 966168 - bourání konstr.ŽB : 127,74m3*2,6=332,12 [A] 
viz SO 201 pol. 113328 - podklady z kameniva : 70,0m3*1,9=133,00 [B]
viz SO 202 pol. 113328 - podklady z kameniva : 50,0m3*1,9=95,00 [C]
Celkem: A+B+C=560,12 [D]

Cenová soustava:  - 

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 331,08 ____________ ____________

zemina
CS vlastní

viz SO 101 pol. 122738 - výkopy : 206,04m3*2,0=412,08 [A]
viz SO 201 pol. 131738 - výkopy : 521,50m3*2,0=1 043,00 [B]
viz SO 202 pol. 131738 - výkopy :  438,0m3*2,0=876,00 [C]
Celkem: A+B+C=2 331,08 [D]

Cenová soustava:  - 

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 669,60 ____________ ____________

živice a ostatní materiály
CS vlastní

viz SO 201+202 pol. 113728 - frézování asf.ploch : 279,0m3*2,4=669,60 [A]

Cenová soustava:  - 

4 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 ____________ ____________

zkoušky dle KZP
CS vlastní

Cenová soustava:  - 

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÁ MĚŘENÍ KPL 1,00 ____________ ____________

CS vlastní

Cenová soustava:  - 

6 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KS 2,00 ____________ ____________

CS vlastní



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KS 1,00 ____________ ____________

CS vlastní

Cenová soustava:  - 

8 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KS 1,00 ____________ ____________

CS vlastní

Cenová soustava:  - 

9 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KS 2,00 ____________ ____________

1. hlavní mostní prohlídka
CS vlastní

Cenová soustava:  - 

10 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KS 3,00 ____________ ____________

tabule dle předepsaného provedení s textovým obsahem zadavatele
1) STŘEDOČESKÝ KRAJ, OMLOUVÁME SE ZA DOČASNÉ OMEZENÍ atd. 
2) Informační tabule v průběhu stavby dle IROP – Zhotovitel, TDS, cena, a další 
povinné údaje.
3) Tabulka pamětní po ukončení akce.
CS vlastní

Cenová soustava:  - 

11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KS 2,00 ____________ ____________

CS vlastní

Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Správa Kutná HoraObjednavatel:

Napojení na stávající silnici

Napojení na stávající silnici

Rozpočet:

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: Stary Samechov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Napojení na stávající silnici
Napojení na stávající silnici

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
1 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 206,04 ____________ ____________

Odkop svahu náspu v tl. 300 mm - SO 201 : 64,74=64,74 [A]
Odkop svahu náspu v tl. 300 mm - SO 202 : 141,30=141,30 [B]
Celkem: A+B=206,04 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 269,00 ____________ ____________

Přísyp svahu tělesa náspu - SO 201: 123,0=123,00 [A]
Přísyp svahu tělesa náspu - SO 202 : 146,0=146,00 [B]
Celkem: A+B=269,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

3 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 49,50 ____________ ____________

Ochranný přísyp krajnice - SO 201: 22,50=22,50 [A]
Ochranný přísyp krajnice - SO 202 : 27,00=27,00 [B]
Celkem: A+B=49,50 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

4 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 95,00 ____________ ____________

včetně natěžení, dovozu a případ.poplatku za materiál

Ohumusování svahů - SO 201: 43,0=43,00 [A]
Ohumusování svahů - SO 202: 52,0=52,00 [B]
Celkem: A+B=95,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

5 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 531,60 ____________ ____________

Zatravnění - SO 201 : 218,40=218,40 [A]
Zatravnění - SO 202 : 313,20=313,20 [B]
Celkem: A+B=531,60 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Napojení na stávající silnici
Napojení na stávající silnici

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 
150MM

M2 559,50 ____________ ____________

273,5+286,0=559,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 559,50 ____________ ____________
273,5+286,0=559,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 559,50 ____________ ____________
273,5+286,0=559,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

9 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 559,50 ____________ ____________
273,5+286,0=559,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

10 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 559,50 ____________ ____________
273,5+286,0=559,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
11 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
M 153,00 ____________ ____________

Svodidlo nízké - N2 - SO 201 : 71,0=71,00 [A]
Svodidlo nízké - N2 - SO 202 : 82,0=82,00 [B]
Celkem: A+B=153,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

12 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 64,50 ____________ ____________

Svodidlo zábradelní - H2 - SO 201 : 33,50=33,50 [A]
Svodidlo zábradelní - H2 - SO 202 : 31,00=31,00 [B]
Celkem: A+B=64,50 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Napojení na stávající silnici
Napojení na stávající silnici

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 101
SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

14 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 25,31 ____________ ____________

Vodící čáry - SO 201: 102,0m*0,125=12,75 [A]
Vodící čáry - SO 202: 100,50m*0,125=12,56 [B]
Celkem: A+B=25,31  [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

15 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 53,90 ____________ ____________

řezání asfalt.krytu na ZÚ a KÚ - SO 201 : 5,1+5,1=10,20 [A]
řezání asfalt.krytu na ZÚ a KÚ - SO 202 : 5,7+5,5=11,20 [B]
řezání spár na konci rámu - SO 201 : 19,0=19,00 [C]
řezání spár na konci rámu - SO 202 : 13,5=13,50 [D]
Celkem: A+B+C+D=53,90 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

16 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 M 53,90 ____________ ____________

zalití spar na ZÚ+KÚ (SO 201+SO 202) : 10,2+11,2=21,40 [A]
zalití spar na konci rámu (SO 201+202) :  19,0+13,5=32,50 [B]
Celkem: A+B=53,90 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

12.10.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007

SO 180

Objekt: SO 180

Stavba: Stary Samechov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 180
SO 180

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 ____________ ____________

aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________

pasportizace objízdných tras a dotčených komunikací

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,00 ____________ ____________

fyzická zábrana znemožňující náhodný vjezd do prostoru staveniště vč.odstranění 
a odvozu

2*5,0=10,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
4 57792B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK TL. DO 50MM M2 2 450,00 ____________ ____________

oprava objízdných tras a dotčených komunikací
položka zahrnuje frézování, zaříznutí hran,  položení opravné vrstvy, zálivky po 
obnově
přesný rozsah bude stanoven na základě pasportizace objízdných tras - nutno
odsouhlasit TDI

odhad  2450,0=2 450,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 180
SO 180

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK

KUS 20,00 ____________ ____________

zřízení a odstranění

odhad  20=20,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

6 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 39,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

B1  2=2,00 [G]
E12  2=2,00 [H]
IP10a  3=3,00 [A]
IP10b  2=2,00 [B]
E3a  5=5,00 [C]
IS11b  6=6,00 [D]
IS11c  13=13,00 [E]
ostatní  6=6,00 [F]
Celkem: G+H+A+B+C+D+E+F=39,00 [I]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 39,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 680,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby

4 měsíce  39*4*30=4 680,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

9 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 5,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

IP22  3=3,00 [A]



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 180
SO 180

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ostatní  2=2,00 [C]
Celkem: A+C=5,00 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 5,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

11 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 600,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby

4 měsíce  5*4*30=600,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2  2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení a odvozu

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 240,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

4 měsíce  2*4*30=240,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

2+2=4,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

16 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 180
SO 180

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků a odvozu

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

17 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 480,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

4 měsíce  4*4*30=480,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Správa Kutná HoraObjednavatel:

Most přes Čenovický potok

Most přes Čenovický potok

Rozpočet:

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: Stary Samechov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Čenovický potok
Most přes Čenovický potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
1 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 182,00 ____________ ____________

 násep u SO 201 : 182,0=182,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 182,00 ____________ ____________
 násep u SO 201 : 182,0=182,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 70,00 ____________ ____________

výměna podloží : 70,0=70,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

4 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 140,50 ____________ ____________
frézování vozovky stávající do hl. 500 mm - SO 201 : 281,00*0,5=140,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 521,50 ____________ ____________

Zřízení dočasné přeložky potoka : 59,50=59,50 [A]
Výkopové práce založení : 462,0=462,00 [B]
Celkem: A+B=521,50 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

6 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 5,75 ____________ ____________
těsnící vrstva v přechodové oblasti :  5,75=5,75 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 146,20 ____________ ____________
Přechodová oblast - jako celek zásyp se zhutněním: 146,20=146,20 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 52,80 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

9 17521 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU BEZ ZHUT M3 27,50 ____________ ____________
Obsyp bez zhutnění - kužely: 27,50=27,50 [A]



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Čenovický potok
Most přes Čenovický potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
10 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 36,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

11 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,21 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

12 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(PLOCHA)

M2 230,00 ____________ ____________

Zřízení dočasné přeložky potoka - pažení : 230,0=230,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

13 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 230,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
14 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 10,00 ____________ ____________

včetně bednění, úpravy povrchů, výplně , tmelení pracovních spar trvale pružným 
tmelem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,90 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

16 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 20,00 ____________ ____________

včetně úpravy pracovních a dilatačních spar, včetně izolačních nátěrů  proti zemní 
vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 2,54 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Čenovický potok
Most přes Čenovický potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 69,00 ____________ ____________

včetně bednění, zřízení otvorů,
včetně izolace proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou, 
včetně zřízení prostupů
včetně otisku letopočtu do betonu křídla

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

19 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 19,35 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
20 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 12,85 ____________ ____________

včetně bednění

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

21 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, 
B500B

T 2,50 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

22 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 18,50 ____________ ____________
vrubový kloub : 18,5=18,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

23 431325 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 1,60 ____________ ____________

C30/37- XF4

Revizní schodiště : 1,60=1,60 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

24 431365 VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505, B500B T 0,08 ____________ ____________

cca 50 kg/m3

1,6*0,05=0,08 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Čenovický potok
Most přes Čenovický potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

25 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3 8,10 ____________ ____________

včetně bednění

Podkladní beton - přech. desky: 8,10=8,10 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

26 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 5,25 ____________ ____________
Podkladní beton drenáže:5,25=5,25 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

27 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 61,83 ____________ ____________

podklad - kámen do betonu - koryto potoka : 125,50*0,10=12,55 [A]
podklad - kámen do betonu - zpevnění svahů : 90,80*0,10=9,08 [B]
Podkladní beton - NK: 13,80=13,80 [C]
výplňový beton - koryto potoka : 26,4=26,40 [D]
Celkem: A+B+C+D=61,83 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

28 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 70,00 ____________ ____________
Výměna podloží - ŠD se zhutněním: 70,0=70,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

29 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,40 ____________ ____________
Koryto potoka - kamenná rovnanina : 6,80 m2*0,5=3,40 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 32,45 ____________ ____________

včetně spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar hmotou odol.XF2, XF4

Koryto potoka - kámen do betonu  125,50 m2 : 125,50*0,15=18,83 [A]
Kámen do betonu - zpevnění svahů 90,80 m2 : 90,80*0,15=13,62 [B]
Celkem: A+B=32,45 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

31 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 7,50 ____________ ____________
betonový práh na konci zpevnění koryta potoka : 7,50=7,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 6
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Čenovický potok
Most přes Čenovický potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
32 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 56,50 ____________ ____________

plocha vozovky v rozsahu mostu SO 201 :  56,5=56,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 56,50 ____________ ____________
plocha vozovky v rozsahu mostu SO 201 :  56,5=56,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

34 575C65 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 45MM M2 56,50 ____________ ____________
plocha vozovky v rozsahu mostu SO 201 :  56,5=56,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
35 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY
M2 95,50 ____________ ____________

47,0+48,5=95,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

36 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 77,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

37 711462 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU

M2 18,50 ____________ ____________

ochrana izolace pod římsou - natavované pásy s Al vložkou

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

38 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 89,00 ____________ ____________
Ochranné geotextilie: 89,0=89,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 7
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Čenovický potok
Most přes Čenovický potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
39 87460 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM M 90,00 ____________ ____________

Zřízení dočasné přeložky potoka - HDPE DN800 : 90,0=90,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
40 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 16,00 ____________ ____________

SO 201 : 2*8,0=16,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

41 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

42 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM

M 29,90 ____________ ____________

obrubníky kolem zpevnění -  kamenných dlažeb : 29,90=29,90 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

43 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100MM

M 7,25 ____________ ____________

dodávka  a uložení příkopových tvárnic včetně předepsaného lože, včetně 
ukončení, patky, spárování

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

44 93656 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS 8,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

45 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 193,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

46 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 52,43 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 8
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Čenovický potok
Most přes Čenovický potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

demolice stávajícího mostu

SO 201 = 22.8+3.28+7.55+3.4+9.1+3.1+3.2=52,43 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

47 96926 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM KANALIZAČ M 90,00 ____________ ____________

včetně uložení na skládku...nebo likvidace v režii zhotovitele

Odstranění dočasné přeložky potoka - HDPE DN800: 90,0=90,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Správa Kutná HoraObjednavatel:

Most přes Krasoňovický  potok

Most přes Krasoňovický  potok

Rozpočet:

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007

SO 202

Objekt: SO 202

Stavba: Stary Samechov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Krasoňovický  potok
Most přes Krasoňovický  potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
1 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 261,00 ____________ ____________

 násep u SO 202 : 261,0=261,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 261,00 ____________ ____________
 násep u SO 202 : 261,0=261,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 50,00 ____________ ____________

skládka

výměna podloží : 50,0=50,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

4 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 138,50 ____________ ____________
frézování vozovky stávající do hl. 500 mm - SO 202 : 277,00*0,5=138,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 438,00 ____________ ____________

Zřízení dočasné přeložky potoka : 45,0=45,00 [A]
Výkopové práce založení : 393,0=393,00 [B]
Celkem: A+B=438,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

6 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 4,30 ____________ ____________
těsnící vrstva v přechodové oblasti : 4,3=4,30 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 205,02 ____________ ____________
Přechodová oblast - jako celek zásyp se zhutněním: 205,02=205,02 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 17521 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU BEZ ZHUT M3 65,00 ____________ ____________
Obsyp bez zhutnění - kužely: 65,00=65,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Krasoňovický  potok
Most přes Krasoňovický  potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1 ____________

Základy2
9 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 26,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

10 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,15 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

11 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(PLOCHA)

M2 165,00 ____________ ____________

Zřízení dočasné přeložky potoka - pažení : 165,0=165,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

12 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 165,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
13 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 9,00 ____________ ____________

včetně bednění, úpravy povrchů, výplně , tmelení pracovních spar trvale pružným 
tmelem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

14 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,74 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

15 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 26,40 ____________ ____________

včetně úpravy pracovních a dilatačních spar, včetně izolačních nátěrů  proti zemní 
vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

16 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 3,87 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

17 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 56,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Krasoňovický  potok
Most přes Krasoňovický  potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně bednění, zřízení otvorů,
včetně izolace proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou, 
včetně zřízení prostupů
včetně otisku letopočtu do betonu křídla

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

18 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 11,18 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
19 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 9,80 ____________ ____________

včetně bednění

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

20 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, 
B500B

T 1,80 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

21 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 13,00 ____________ ____________
vrubový kloub : 13,0=13,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

22 431325 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 2,70 ____________ ____________

C30/37-XF4

Revizní schodiště : 2,70=2,70 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

23 431365 VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505, B500B T 0,14 ____________ ____________

cca 50 kg/m3

2,7*0,05=0,14 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

24 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3 6,10 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Krasoňovický  potok
Most přes Krasoňovický  potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně bednění

Podkladní beton - přech. desky: 6,10=6,10 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

25 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,00 ____________ ____________
Podkladní beton drenáže:4,00=4,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

26 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 46,38 ____________ ____________

podklad - kámen do betonu - koryto potoka : 81,50*0,10=8,15 [A]
podklad - kámen do betonu - zpevnění svahů : 147,30*0,10=14,73 [B]
Podkladní beton - NK: 9,0=9,00 [C]
výplňový beton - koryto potoka : 14,50=14,50 [D]
Celkem: A+B+C+D=46,38 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

27 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 50,00 ____________ ____________
Výměna podloží - ŠD se zhutněním: 50,0=50,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

28 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,00 ____________ ____________
Koryto potoka - kamenná rovnanina : 6,00m2*0,5=3,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

29 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 34,33 ____________ ____________

včetně spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar hmotou odol.XF2, XF4

Koryto potoka - kámen do betonu  81,50 m2 : 81,50*0,15=12,23 [A]
Kámen do betonu - zpevnění svahů 147,30 m2 : 147,30*0,15=22,10 [B]
Celkem: A+B=34,33 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

30 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 5,50 ____________ ____________
betonový práh na konci zpevnění koryta potoka : 5,50=5,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________



ASPE 9 Strana: 6
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Krasoňovický  potok
Most přes Krasoňovický  potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5
31 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 38,00 ____________ ____________

plocha vozovky v rozsahu mostu SO 202 :  38,0=38,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

32 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 38,00 ____________ ____________
plocha vozovky v rozsahu mostu SO 202 :  38,0=38,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

33 575C65 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 45MM M2 38,00 ____________ ____________
plocha vozovky v rozsahu mostu SO 202 :  38,0=38,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
34 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY
M2 125,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

35 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 55,50 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

36 711462 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU

M2 16,80 ____________ ____________

ochrana izolace pod římsou - natavované pásy s Al vložkou

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

37 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 112,00 ____________ ____________
Ochranné geotextilie: 112,0=112,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________



ASPE 9 Strana: 7
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Krasoňovický  potok
Most přes Krasoňovický  potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8
38 87460 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM M 60,00 ____________ ____________

Zřízení dočasné přeložky potoka - HDPE DN800 : 60,0=60,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
39 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

40 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM

M 30,00 ____________ ____________

obrubníky kolem zpevnění -  kamenných dlažeb : 30,0=30,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

41 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100MM

M 12,00 ____________ ____________

dodávka  a uložení příkopových tvárnic včetně předepsaného lože, včetně 
ukončení, patky, spárování

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

42 93656 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS 8,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

43 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 178,50 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

44 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 75,31 ____________ ____________

demolice stávajícího mostu

SO 202 =  12.8+26.2+3.75+4.0+22.8+5.76=75,31 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

45 96926 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM KANALIZAČ M 60,00 ____________ ____________

včetně uložení na skládku....nebo likvidace v režii zhotovitele

Odstranění dočasné přeložky potoka - HDPE DN800: 60,0=60,00 [A]



ASPE 9 Strana: 8
Čas: 10:31:3821.3.2018Datum:3.6.1.7

II/336, Starý Samechov, mosty ev.ř. 336-006, 336-007
Most přes Krasoňovický  potok
Most přes Krasoňovický  potok

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Stary Samechov
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


